使本集團的業務更為多樣化，從而提高股東的回報、為本集團的長期增長作出貢獻及

改善其財務表現。董事預期，未來股份價格將繼續反映本集團的正面前景，而紅利認股

權證發行將為股東提供參與本公司增長的機會，並在彼等的認股權證獲行使時獲得潛

在資本收益。董事認為，紅利認股權證發行的條款（包括其初步認購價）屬公平合理，並

符合本公司及股東的整體利益。

行使認股權證後將予發行的股份

每份認股權證將賦予其持有人權利以現金認購一(1)股新股份。根據於最後實際可

行日期的480,000,000股已發行股份計算，並假設自最後實際可行日期直至記錄日期（包

括該日），本公司將不會進一步發行或購回股份，將予發行不可棄權認股權證的最高數

目將為96,000,000份認股權證，以及待認股權證附帶的認購權獲悉數行使後，最多

96,000,000股新股份（根據文據的條款及條件而可予調整）將予發行，佔於最後實際可行

日期本公司已發行股本數目的20%及經行使所有認股權證而將予發行的新股份擴大的

本公司已發行股本數目約16.67%。按初步認購價每股新股份4.00港元為基礎，本公司

將收到認購款項合共最多約384百萬港元。認股權證附帶的認購權獲行使後而將予發行

的新股份將在所有方面與本公司當時的現有已發行股份享有同等權益。

認股權證將根據於2021年6月22日舉行的本公司股東週年大會上授予董事發行股份

的一般授權而發行。根據上述一般授權及根據於2021年6月22日的480,000,000股已發

行股份的基準計算，董事獲一般授權發行最多96,000,000股股份。自一般授權獲批起，

概無股份根據一般授權獲配發或發行，且根據一般授權，最多可發行96,000,000股股

份。

於最後實際可行日期及根據現時可得資料，本公司概無尚未行使的購股權、認股

權證、可換股證券或類似權利以賦予任何人士權利於記錄日期之前認購股份，且並不

董 事 會 函 件

– 5 –

知悉任何股東（包括控股股東）有意行使認股權證附帶的認購權。董事認為，認股權證

附帶的認購權的行使須視本公司於關鍵時間的現行股份價格而定。

對股權架構的影響

以下為本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)於紅利認股權證發行後（假設認股權證

附帶的認購權獲全數行使）；及(iii)於紅利認股權證發行後（假設認股權證附帶的認購權

僅獲控股股東行使）的股權架構：

於最後實際可行日期

於紅利認股權證發行後

（假設認股權證附帶的認購權

獲全數行使）

於紅利認股權證發行後

（假設認股權證附帶的認購權

僅獲控股股東行使）

已發行

股份數目

概約

百分比

已發行

股份數目

概約

百分比

已發行

股份數目

概約

百分比

控股股東

Broadbville Limited

（附註）

331,790,000 69.12 398,148,000 69.12 398,148,000 72.87

公眾股東 148,210,000 30.88 177,852,000 30.88 148,210,000 27.13

總計 480,000,000 100.00 576,000,000 100.00 546,358,000 100.00

附註： Broadbv i l l e L imi t ed由王清佑先生全資及實益擁有，根據證券及期貨條例，彼被視為於

Broadbville Limited持有的所有股份中擁有權益。王清佑先生為本公司控股股東兼執行董事。柯

秀琴女士為王清佑先生的配偶並被視為於王清佑先生透過Broadbville Limited間接持有的股份

中擁有權益。柯秀琴女士為執行董事。

零碎配額

認股權證的零碎配額（如有）將不會向合資格股東發行，但將（於實際可行情況下）

彙集及於市場上出售，所得收益概歸本公司所有。出售的所得款項淨額將撥歸本公司

所有。

海外股東

本通函及本公司將予發行的認股權證將不會根據香港以外任何司法權區之任何證

券法例登記或存檔。

根據董事於最後實際可行日期可獲得的資料，有74名股東居於澳洲、英屬處女群

島、澳門、中國、新加坡及台灣。董事已根據GEM上市規則第17.41(1)條就有關該等海

董 事 會 函 件

– 6 –

外股東所居住之相關司法權區的法律項下的法律限制及相關司法權區的相關監管機構

或證券交易所的規定作出查詢。

根據於最後實際可行日期所取得的相關法律意見，董事認為，董事於最後實際可

行日期獲提供註冊地址為澳洲、英屬處女群島、澳門、中國、新加坡及台灣的股東為合

資格股東，而認股權證將根據紅利認股權證發行涵蓋該等人士。然而，倘因法律或其他